
Verisure utses till topp 5 bland Sveriges
mest attraktiva Tech-arbetsgivare enligt
kvinnor
En nyligen genomförd undersökning av Karriärföretagen rankar Verisure som en
av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare inom Tech för kvinnor.

Verisure har återigen utsetts till en av Sveriges mest attraktiva arbetsgivare inom Tech
enligt kvinnor. I Karriärföretagens omröstning 2026 placerar sig Verisure på topp 5-
listan över de arbetsgivare som kvinnor helst vill arbeta hos inom Tech, ett kvitto på
företagets långsiktiga arbete med teknik, innovation och en inkluderande arbetskultur.

Vi är väldigt stolta över att återigen uppmärksammas som en attraktiv
arbetsgivare inom Tech för kvinnor. Det är ett tydligt kvitto på vårt fokus på
innovation, utvecklingsmöjligheter inom många olika teknikområden och en
kultur där alla får ta plats, säger Anders Blauenfeldt, direktör för Technology
North, Verisure.

Verisure har en stark teknisk närvaro i Sverige med centrala funktioner inom IT, teknik,
produktutveckling och design i Malmö och Linköping, och är en viktig del av företagets
globala innovationsarbete. Den tekniska utvecklingen drivs nära verksamheten, med
målet att skapa tryggare lösningar för miljontals kunder, samtidigt som bolaget erbjuder
attraktiva karriärmöjligheter för både studenter och unga yrkesverksamma.

Undersökningen genomfördes av Karriärföretagen under perioden 15 oktober 2025 till
12 februari 2026 och baseras på svar från 5 056 kvinnliga studenter och Young
Professionals. Deltagarna har fått ange vilka tre arbetsgivare de upplever som mest
attraktiva bland de som utsetts till Karriärföretag 2026. Resultatet är en topp 10-lista
inom flera utbildningskategorier, däribland Tech.

Karriärföretagens student- och Young Professionals-nätverk omfattar över 30 000
medlemmar, varav cirka 55 procent är kvinnor. Utmärkelsen speglar därmed en bred
och relevant målgrupps syn på vilka arbetsgivare som upplevs som mest attraktiva i
början av karriären.

Om Karriärföretagen

Karriärföretagen är en organisation som årligen identifierar och utser arbetsgivare som
erbjuder unika karriär- och utvecklingsmöjligheter för studenter, Young Professionals
och yrkesverksamma. Utmärkelsen baseras på både expertutvärderingar och
omröstningar i deras nätverk



Presskontakt
press@verisure.se

Om Verisure

Verisure är Sveriges ledande leverantör av professionellt övervakade säkerhetstjänster
med dygnet runt-beredskap årets alla dagar. Verisure i Sverige har idag kontor i
Stockholm och Linköping samt ett utvecklingskontor i Malmö. Företaget grundades i
Sverige 1988 och har 6,2 miljoner kunder i 18 länder i Europa och Latinamerika.
Verisures uppdrag är att erbjuda kunder trygghet genom att skydda det som betyder
mest för dem, med övertygelsen att alla har rätt att känna sig trygga och säkra.​


